
令和３年３月吉日 

会員各位  

  一般社団法人香川県介護福祉士会 

   会 長 石橋 真二 

                                （公印略） 

令和３年度５月月例研修会のご案内 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、令和３年度５月月例研修会を下記のとおり開催致しますので、是非ご出席さ

れますようご案内いたします。 

 

                   記 

１、日 時  令和３年５月２２日（土） １３：００～       受 付 

                    １３：３０～１５：００  研 修 

 

２、場 所  香川県青年センター大会議室（高松市国分寺町国分 1009） 

     

３、内 容 『令和 3 年度からの介護報酬改定について』 

           

４、講 師 香川県長寿社会対策課 施設サービスグループ担当者 

 

５、参加費（資料代として） 会員・500 円  会員外・1,000 円 

 

※新型コロナウイルス感染拡大予防のため、状況によりましては中止する場合があります。その

際は、速やかにご連絡させていただきます。 

 

当日、研修会等参加の場合には必ず日本介護福祉士会生涯学習手帳をご持参下さい。 

尚住所、氏名の変更がありましたら必ず事務局へ連絡お願いします。 

新規加入された方は、手続に２～３ケ月かかりますので受付に申し出て下さい。 

                                       

申し込み書（５月２２日（土）研修会）当日受付も可能 

ＴＥＬ ０８７７－８５－９５６０ ＦＡＸ ０８７７－８５－９５７０ 

e-mail kagawa-kaigo@shirt.ocn.ne.jp 

氏  名 連絡先 所 属 会 員・会員外 

   

 

   

 

   

 

 


